

# Dövlət başçısının bütün çağırışları vətəndaşların ürəyincədir



**A**zərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva fevralın 1-də Abşeron Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının yeni inşa edilən binasının açılışında iştirak etdilər. Yeni tibb müəssisəsində yaradılan şəraitlə tanışlıqdan sonra dövlət başçısı Azərbaycan Televiziyasına geniş müsahibə verərək, açılışı olan səhiyyə müəssisəsi və ümumiyyətlə, hazırda ölkədə pandemiyanın vəziyyəti və ona qarşı aparılan mübarizə tədbirlərindən söz açdı. Milli Məclisin deputatı Aydın Hüseynov müsahibə ilə bağlı fikirlərini oxucularla bölüşür:

– Cənab Prezident İlham Əliyevin televiziya verdiyi müsahibə məzmun və əhatəlilik baxımından böyük əhəmiyyətə malik fikirlərlə zəngindir və yüksək dəyərləndirilməlidir. Dövlət başçımız öncə açılışı edilən səhiyyə müəssisəsi ilə bağlı təəssüratlarının çox müsbət olduğunu, bu xəstəxananın səhiyyə sahəsində dövlətin fəaliyyətini əks etdirdiyini bildirdi. Son illərdə bir çox səhiyyə müəssisələri tikildiyini, onların da həm memarlıq, həm də avadanlıqlarla təchizat baxımından müəyyən standartları olduğunu qeyd edərək, bu xəstəxanada da vətəndaşlara keyfiyyətli tibbi xidmət göstəriləcəyinə əminliyini vurğuladı.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Prezidentinin müvafiq sərəncamı ilə 4 hektar sahədə inşa olunan 150 çarparılıq tibb müəssisəsi Yaponiya, Koreya Respublikası, İtaliya və Türkiyə istehsalı olan ən zəruri avadanlıqla təchiz edilib. Xəstəxanada cərrahiyyə, terapiya, pediatriya, reanimasiya, dializ və digər şöbələr, həmçinin laboratoriyalar fəaliyyət göstərəcək. Bu binaya Abşeron Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının nəzdində olan mərkəzi xəstəxana, Abşeron rayon poliklinikası, Abşeron rayon uşaq poliklinikası və təcili və təxirəsalınmaz tibbi yardım şöbəsinin köçürülməsi nəzərdə tutulub.

Prezident bildirdi ki, xəstəxana, eyni zamanda, həkimlərin iş yeridir. “Burada

200-dən çox həkim və bütövlükdə 600-dən artıq tibb işçisi çalışacaq və təbii ki, onların da iş şəraiti müsbətə doğru dəyişir. Əminəm ki, burada göstəriləcək tibbi xidmət vətəndaşların sağlamlığını təmin edəcək, bərpa edəcək. Xəstəxananın inşası bir daha onu göstərir ki, bu sahədəki fəaliyyətimiz ardıcıl şəkildə davam etdirilir və Abşeron rayonunda da müasir xəstəxana artıq fəaliyyət göstərir. Bunun üstünlüyü, eyni zamanda, ondadır ki, bu vaxta qədər müxtəlif tibb müəssisələri fərqli-fərqli yerlərdə məskunlaşmışdı. Amma indi burada artıq həm xəstəxana, poliklinika, uşaq poliklinikası, doğum şöbəsi, təcili tibbi yardım şöbəsi – bütün şöbələr bir yerdə fəaliyyət göstərəcək. Əlbəttə ki, bu, insanların rahatlığı üçün də çox önəmlidir”.

Qeyd edək ki, son illər Azərbaycanın bütün bölgələrində ən müasir standartlara cavab verən xəstəxanalar tikilib fəaliyyət göstərir. Son 17 il ərzində 750-dən çox xəstəxana ya yenidən tikilib, ya da ki, əsaslı şəkildə təmir edilib. Bu xəstəxana və tibb müəssisələri fondu, demək olar ki, ən yüksək standartlara cavab verir. Dövlət ilk növbədə, səhiyyə sisteminin təkmilləşdirilməsi və tibbi xidmətin, xüsusilə, indiki dövrdə keyfiyyətini artırmaq üçün əlavə addımlar atır və bundan sonra da, bu, davamlı olacaq.

Hələ 2004-cü ildə səhiyyə sisteminin maddi-texniki bazasının yaradılması, müasirləşdirilməsi, qara qızılı insan kapitalına çevirməyi özünün başlıca vəzifəsi hesab edən Prezidentimiz müsahibəsində məhz bu məsələyə toxunaraq bildirdi: “Dediyim kimi, bu vəzifə artıq bütövlükdə icra edildi. Bütün bölgələrdə ən müasir xəstəxanalar, poliklinikalar, diaqnostika mərkəzləri fəaliyyət göstərir. Əgər biz buna nail olmasaydıq, son illərdə hər il 5 milyon insan tibbi müayinədən keçə bilməzdi. Hesab edirəm ki, bu da böyük nailiyyətdir. ... Eyni zamanda, bildiyiniz kimi biz indi, icbari tibbi sığorta sistemine keçmişik. Bu keçid də mərhələli yollarla həll olunub”.

Dövlət başçısının bildirdiyi kimi, həqiqətən də müasir xəstəxana fondu olmasaydı, icbari tibbi sığortaya keçmək mümkün olmazdı. Ölkəmizdə bütün problemlər ardıcılıqla həll edilir və yəqin ki, gələn 1 – 2 il ərzində böyük xəstəxanaların tikintisinə ehtiyac qalmayacaq və daha çox səhiyyə sisteminin təkmilləşdirilməsi, müasirləşdirilməsi istiqamətində addımlar atılacaq.

Xəstəxananın açılışının pandemiya dövrünə təsadüf etməsini əlamətdar hadisə adlandıran Prezident bu tibb müəssisəsinin tikintisinin pandemiya qədər başladığını bildirdi: “Çünki heç kimin ağılına gələ bilməzdi ki, pandemiya baş verəcək. Ancaq başqa hansısa

xoşagəlməz hadisələr baş verə bilərdi. Ona görə bizim xəstəxana fondu buna hazır olmalı idi. Pandemiya ilə mübarizədə Azərbaycan ilk günlərdən qabaqçı tədbirlər görərək, hesab edirəm ki, istədiyinə nail oldu. Biz vəziyyəti bütün dövrlərdə, yəni, bu bir il ərzində nəzarətdə saxlamağı bacarmışıq”.

Həqiqətən də, Azərbaycan pandemiya qarşı mübarizədə nümunəvi ölkələrdən oldu. Yeni laboratoriyaların ölkəyə gətirilməsi bu işdə xüsusi rol oynadı. Çünki pandemiya qədər bizdə 8 laboratoriya var idi və gündə cəmi min test keçirilə bilərdi. Hazırda laboratoriyaların sayı 42-dir və 20 min test keçirilir. Eyni zamanda, pandemiya dövründə ilk günlərdən modul tipli xəstəxanaların ölkəyə gətirilməsinə başlanılıb və bu cür 13 xəstəxana quraşdırılıb. Son həftələr ərzində dövlət siyasətinin nəticəsidir ki, müsbət dinamika müşahidə olunur, sağalanların sayı xəstələnlərin sayından xeyli çoxdur. Məhz buna görə də məhdudiyətlə bağlı yumşalma mərhələsinə qədəm qoymuşuq. Pandemiya başlayandan bir neçə dəfə sərt karantin rejimi tətbiq edilib, yoluxanların sayı azaldığına görə qadağalar qaldırılıb. Yoluxmaların sayının yenidoan artması daha ciddi tədbirlərin görülməsini zəruri edib. Beləliklə, il ərzində karantin rejimi gah yumşaldılıb, gah sərtləşdirilib. Hökumət tərəfindən vəziyyətə uyğun şəkildə addımlar atılıb ki, insanların sağlamlığı qorunsun. Müsbət haldır ki, dövlət başçısının bütün çağırışları vətəndaşlar tərəfindən anlayışla qarşılanır. Nəticə etibarilə həm dövlət siyasəti, həm vətəndaşların artan məsuliyyəti bu gün pandemiya ilə bağlı vəziyyətin nəzarət altında saxlanmasına imkan verir. Əminik ki, hazırda aparılan vaksinasiya da öz müsbət təsirini tezliklə göstərəcək.

**Təqdim etdi:  
Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”**